
 

 

 

   

 

 
Stockholm 10 november 2011 

Ny Nordenchef på American Express Global Corporate 
Payments 
 
Karen Williams har tillträtt som ny nordisk chef för American Express Global Corporate Payments. 

Hon har varit på American Express i 10 år och kommer närmast från en position som CFO för 

GCP Europe på American Express i London. Karen Williams bor i Stockholm och kommer att 

fokusera på utvecklingen av betaltjänstlösningar i de fyra nordiska marknaderna.  

 

American Express, en av världens största kort och betaltjänstleverantörer, har tillsatt Karen Williams som 
nordiskt ansvarig för affärsenheten Global Corporate Payments.  

Karen Williams har en examen från Leicester University och började 
sin karriär på ett entreprenörsföretag inom friskvård. Hon har även 
arbetat med konsumentvaror samt varit verksam på den amerikanska 
marknaden, i New York. Tidigare erfarenheter har gett henne driv och 
ett särskilt intresse för ledarskapsfrågor. Hon har trots sin ringa ålder 
redan innehaft ett flertal viktiga positioner inom American Express 
internationella organisation och är nu vice VD. 

Till den nya tjänsten har Karen Williams med sig god insyn i American 
Express verksamhet och förståelse för den globala finansiella situation 
som råder. Williams främsta uppdrag är att fortsätta att utveckla de 
mest attraktiva lösningarna för att hjälpa företag i deras ekonomiskt 
pressade vardag.   

– Jag är mycket glad över förtroendet att ta över ansvaret för American 
Express Global Corporate Payments i Norden. Det är en spännande 
region och jag ser fram emot att ta mig an den nya rollen då det finns 
stora möjligheter för oss här. De nordiska marknaderna har kommit långt i utvecklingen när det gäller 
elektroniska lösningar, något vi fortsätter att satsa på för att stärka erbjudandet till våra kunder, säger Karen 
Williams. I den här regionen har vi också varit mycket framgångsrika med vårt erbjudande till den svenska 
offentliga sektorn, vilket jag tycker är roligt och ser fram emot att utveckla vidare.  

– Personligen är det också en fantastisk chans att få flytta till Norden. Att vara här med min familj och 
gemensamt lära känna den svenska kulturen ser jag som en mycket givande erfarenhet. På fritiden 
uppskattar vi att vara ute och uppleva den unika naturen.  

– Karen Williams är en engagerad och driven person som har en enastående förmåga att entusiasmera sina 
medarbetare till resultat. Vi är mycket glada över att hon accepterat rollen för att vidareutveckla 
verksamheten på de nordiska marknaderna, säger Brendan Walsh, Senior Vice President, American 
Express Global Corporate Payments Europe. 

 

För mer information vänligen kontakta: 
Marie Slettengren, Geelmuyden.Kiese 
Epost: msl@geelmuyden-kiese.se tel 0709-795 666 

 
Om American Express Global Corporate Payments  
American Express erbjuder Corporate Card, Corporate Purchasing Solutions, och andra tjänster knutna till 
utgiftshantering till mellanstora och stora företag över hela världen genom gruppen Global Corporate Payments. 
American Express utfärdar företagskort i lokal valuta i 40 länder, samt International Dollar Corporate Cards i ytterligare 
100 länder. För mer information, se www.americanexpress.se/corporate. 

Namn: Karen Williams 

Titel: VP och nordisk chef för 

American Express Global 

Corporate Payments 

Ålder: 36 

Familj: Man och son på 10 

mån 

Bor: I Stockholm sedan 5 

mån 

På fritiden: Mycket sport, har 

just hört talas om den 

svenska klassikern… 


